

Wykonawcy - WSZYSCY

Numer sprawy: ZDP.T.2931/1/2015

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pod nazwą: **Przebudowa drogi powiatowej nr 2944W Radzanowo - Bodzanów od km 0+000 do km 5+665,95 o długości 5 665,95 km.**

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.), informuję, że Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu złożyli następujące zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ).

W odpowiedzi na złożone zapytania, udzielamy następujących wyjaśnień:

Pytanie 1: Prosimy o zamieszczenie przekrojów konstrukcyjnych w km:

- a) 0+000 – 0+027
- b) 5+162 – 5+212

Odpowiedź:

- a) Zamawiający nie dysponuje rysunkiem przekroju konstrukcyjnego w km 0+000 ÷ 0+027.
Na odcinku od km 0+003 tj. od włączenia do drogi powiatowej nr 2935W Rogozino – Blichowo – Bulkowo do km 0+027 w ramach przebudowy drogi powiatowej nr 2944W Radzanowo – Bodzanów należy wykonać frezowanie korekcyjne na głębokość 5 cm oraz ułożyć warstwę ścieralną AC8S o grubości warstwy 5 cm po uprzednim oczyszczeniu i skropieniu warstwy konstrukcyjnej emulsją asfaltową. Szerokość jezdni zmienna zgodna z geometrią skrzyżowania przedstawioną w projekcie zagospodarowania terenu. Pobocza z mieszanki żwirowej o grubości 15 cm i szerokości 1,0 m, brak rowów przydrożnych.
- b) Przekrój konstrukcyjny w km 5+162 ÷ 5+212 jest tożsamy z przekrojami w km 0+027 ÷ 3+505, 3+607 ÷ 4+527, 4+951 ÷ 5+007 i 5+212 ÷ 5+665,95 (Projekt Budowlany, rysunek nr 3).

Pytanie 2: Zgodnie z Projektem zagospodarowania terenu pod drogą należy ułożyć rury osłonowe na wodociągu i zbieraczach. Na rysunkach podano długości rur osłonowych, nie wszędzie natomiast podano ich średnicę. Pozycji „ułożenie rur osłonowych” nie ma w przedmiarze robót. Prosimy o informację, czy roboty te wchodzą w zakres niniejszego postępowania. W przypadku konieczności ich wykonania prosimy o podanie ich długości i średnicy.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że ułożenie rur osłonowych na wodociągu i zbieraczach wchodzi w zakres niniejszego postępowania i jest ujęte w przedmiarze robót poz. 23 i 24.

Długość i średnicę rur osłonowych należy przyjąć zgodną z Projektem Budowlanym oraz uzgodnieniami Urzędu Gminy w Radzanowie z dnia 17 listopada 2009 roku i Wojewódzkiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Warszawie Oddział w Płocku z dnia 30 grudnia 2009 roku znak: EKP.4105-U-1836/2514/09.

Pytanie 3: Pozycja 23 i 24 Kosztorysu ofertowego – Zamawiający żąda wyceny przebudowy sieci wodociągowej i melioracyjnej po wykonaniu przekopów kontrolnych wraz z odtworzeniem nawierzchni. Zgodnie z art. 31 Prawa zamówień publicznych „Zamawiający opisuje przedmiot zamówienia na roboty budowlane za pomocą dokumentacji projektowej oraz specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych”.

Prosimy o zamieszczenie dokumentacji projektowej przebudowy sieci wodociągowej i melioracyjnej. Na etapie przygotowywania oferty Wykonawca nie jest w stanie przewidzieć, na jakim odcinku sieć będzie wymagała przebudowy. W związku z tym nie jest w stanie precyzyjnie określić kosztów tej przebudowy.

Prosimy o wykreślenie poz. 23 i 24 z zakresu robót do wykonania w niniejszym postępowaniu lub dokładne doprecyzowanie zakresu i rodzaju robót wymaganych do wykonania przy przebudowie sieci wodociągowej i melioracyjnej.

Odpowiedź: Zakres robót do wykonania w ramach przedmiotowego zamówienia dotyczących przebudowy sieci wodociągowej i melioracyjnej został określony w zamieszczonej dokumentacji projektowej i specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót.

Zamawiający nie wykreśla poz. 23 i 24 z zakresu robót do wykonania w niniejszym postępowaniu.

Ponadto Zamawiający przypomina, że zgodnie z punktem 3.3 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Rozdział I, Wykonawca na własną odpowiedzialność i ryzyko dokonuje całościowej wyceny robót będących przedmiotem zamówienia w oparciu o załączoną do SIWZ dokumentację projektową, SST i dokonaną wizję w terenie.

Pytanie 4: Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej uzgodnień dotyczących kolizji z siecią wodociągową oraz melioracyjną.

Odpowiedź: Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej uzgodnienie Urzędu Gminy w Radzanowie z dnia 17 listopada 2009 roku dotyczące kolizji z siecią wodociągową oraz Wojewódzkiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Warszawie Oddział w Płocku z dnia 30 grudnia 2009 roku znak: EKP.4105-U-1836/2514/09 dotyczące kolizji z siecią melioracyjną.


DYREKTOR
Zarządu Urzędów Miejskich
w Płocku

mgr inż. Marcin Błaszczyk

